ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v chủ trương điều chỉnh tiến độ thực
hiện dự án Khu chung cư nhà ở xã hội
tại Khu C thuộc Khu đô thị - Thương

mại Bắc sông Hà Thanh, phường Nhơn
Bình, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Công ty TNHH Phú Hiệp.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1579/SXD-QLN&PTĐT ngày
23/5/2023 về việc điều chỉnh tiến độ và thời gian hoàn thành dự án Khu chung cư
nhà ở xã hội tại Khu C thuộc Khu đô thị - Thương mại Bắc sông Hà Thanh,
phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn; ý kiến thống nhất của các Sở: Xây
dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, UBND thành
phố Quy Nhơn tại Biên bản họp ngày 22/5/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án Khu chung

cư nhà ở xã hội tại Khu C thuộc Khu đô thị - Thương mại Bắc sông Hà Thanh,
phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn đến năm 2024 theo như đề xuất của Sở
Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Công ty TNHH Phú Hiệp chịu trách nhiệm lập hồ sơ điều chỉnh tiến độ
thực hiện dự án nhà ở xã hội nêu trên theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TN&MT;
- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3503 31 05